
 

STUDY TOUR  W AUSTRALII 

SPONSORZY 

EMIRATES AIRLINES & OZTERRA 

Daty: 8.11.2010-22.11.2010 

 

Opis programu: 

 

08.11 

Zbiórka w Londynie na lotnisku Heathrow.  

http://www.heathrowairport.com 

Odlot liniami  EK04 o godzine 20.00 do Dubaju 

 

09.11 

http://www.dubaiairport.com 

Przylot o 6.45am. Okazja na znakomite zakupy o szerokim wyborze w duty free  na lotnisku w 

Dubaju. Wylot do Australii lotem EK 424 10.45am 

http://www.heathrowairport.com/


 

10.11 

Przylot do Perth o 01:15 am.  

                                

 

http://www.cityofperth. wa.gov.au 

Najbardziej odosobnione miasto na świecie i jedyne duże miasto na wybrzeżu zachodniej 

Australii. Właśnie w tym miejscu wylądowały holenderskie statki pod dowództwem odkrywców 

takich jak: kapitan Dirk Hartog, kapitan Willem de Vlamingh,  płynąc z holenderskich kolonii do 

południowej Afryki. Jest to mało znany fakt że to właśnie Holendrzy, a nie Anglicy pierwsi 

poznawali Antypody żeglując do ich kolonii z Indonezji (Willem Jonszoon, Abel Tasman ). Stąd 

też wiele nazw w Australii jest pochodzenia holenderskiego. 

Transfer do hotelu 4-5*. Odpoczynek. Zbiórka o 12.00. Przejazd na powitalny obiad do jednej z 

znakomitych restauracji Perth. Następnie zapoznamy się z miastem Perth – stolicą zachodniej 

Australii. Położone jest przy ujściu rzeki Łabędziej do Oceanu Indyjskiego, u podnoża gór 

Darling. Jest czwartym miastem Australii pod względem populacji. Zamieszkuje je 1 650 000 

mieszkańców. Po przywitaniu się z miastem zapraszamy na kolację. Następnie czas dla  

odpoczynku      

                                                                                        
 

11.11 

Śniadanie w hotelu. Wyjazd na Rottnest Island – czyli wyspę szczurów,  jak ja nazwał po 

flamandzki  holenderski odkrywca Dirk Hartog, kiedy pierwszy raz zobaczył Quokka – małego 

http://www.cityofperth.wa.gov.au/


 

rdzennego mieszkańca wyspy, który przypominał mu szczura. 

 http://www.rottnestisland.com 

Dzisiaj wypływając z Freemantle zwiedzamy wybrzeża statkiem z przewodnikiem, wypoczynek 

na plażach Rottnest,  obiad, okazja na pływanie w oceanie, i przejażdżkę rowerem po wyspie. 

Program atrakcji i video można znaleść tu: 

http://www.rottnestexpress.com.au 

Wieczorem wylot  do Cairns, drugiego końca Australii i stolicy Wielkiej Rafy Koralowej. 

http://www.greatbarrierreef.org 

Wylot o  21.55 JQ979, przylot do Cairns 4.15. Transfer i zakwaterowanie w 4-5 * hotelu 

12.11 

                      
Dzień wolny  w Cairns, miasta,  które przyciąga turystów dogodnie położonym portem lotniczym 

oraz lokalizacją. Wielka Rafa Koralowa znajduje się zaledwie od 1 do 1,5 godziny rejsu szybką 

łodzią od portu. Ponadto jest bazą wypadową dla uprawiania spływów górskimi rzekami, a w 

pobliskich górach paralotniarstwa. Najlepsze warunki pogodowe panują w okresie zimy - od 

maja do października. W lecie panuje tropikalny upał (przeciętna temperatura wynosi 30 °C), 

duża wilgotność powietrza i ciągłe, gwałtowne opady - suma opadów od stycznia do marca 

wynosi 1300 mm.  

http://www.cairns.com.au 

W Cairns mamy okazję na opalanie przy basenie, spacery wzdłuż wybrzeża Morza Koralowego, 

zakupy, lub dla bardziej aktywnych zwiedzanie ogrodów botanicznych i spacer lub jogging na 

ścieżkach okolicznej dżungli (parku miejskim). Obiad  na wybrzeżu przy porcie jachtowym z 

widokami na zatokę i okoliczne góry. Wieczorem kolacja w muzyką i pokazami tańców 

Aborygenów  na żywo.  Nocleg w hotelu 5* 

13.11 

Najwyższy czas zapoznać się z kulturą aborygenów!  

http://www.kuranda.org 

http://www.rottnestisland.com/
http://www.rottnestexpress.com.au/
http://www.kuranda.org/


 

   
Wyjazd do Kurandy – aborygeńskiej wsi. W dzisiejszym programie - aborygeńska wioska 

Kuranda.  Popijając szampan lub zimne piwo i delektując się przepysznym jedzeniem 

podczas oglądania oszałamiających, naturalnych cudów natury,  jedziemy wagonem dla VIP-

ów (każda osoba ma gwarantowane miejsce przy oknie) specjalnym pociągiem Kuranda 

Scenic Railway. Dalej zobaczymy Park Natury Rainforestation, przejedziemy się  Army 

Duck. Zapoznamy się z aborygenami  Pamagirri, zjemy lunch. Powrót  kolejką linową 

Skyrail i później autokarem do zakwaterowania. Wolny wieczór. Nocleg w hotelu 5* 

 

14.11 

Dziś program dla odważnych! Zapraszamy na spływ rwąca rzeką! To nikomu nie ujdzie na 

sucho! 2 opcje spływu, całodniowy z sporą dawką adrenaliny dla sprawnych i odważnych, i 

półdniowy spokojny. Oba spływy są na rzekach które płyną przez lasy tropikalne. 

http://www.cairnsrafting.com.au 

                                
Rzeka Tully (adrenalina) 

Najbardziej ekscytująca wycieczka w Północnym Queensland. Poczuj pęd wody płynąc na 

tratwie w budzący strachu pustkowiu lasów tropikalnych Australii. Wielkie wprowadzenie w 

rafting, doskonałe, by połączyć z innymi przygodami 

Rzeka Barron (spokojna) 

Popołudniowy spływ. Ponad 2 godzinny spływ na tratwie przez wąwóz Barron w Parku 

Narodowym, bezpieczne wyposażenie, lekkie przekąski – podwieczorna herbatka, transfer 

z/do zakwaterowania.   

http://www.cairnsrafting.com.au/


 

Wieczorem  kolacja w centrum Cairns, kuchnia włoska. A następnie… będziemy się 

rozkoszować drinkami w centrum miasta w jednym z pubów w Cairns.  

15.11 

Przelot Balonami/Helikopterem/Samolotem (fakultatywnie) 

Doświadcz 30 minutowego dreszczu lecąc balonami. Gdy wstaje słońce piloci delikatnie 

wznoszą się i cicho ślizgają ponad wyżyną Cairns. Spokojny lot często z widokami na biegające 

kangury. Po wylądowaniu cudowne śniadanie w Centrum Dziedzictwa Mareeba, przed 

powrotem do naszego zakwaterowania. Koszt - $180/ os z podatkiem. 

Helikoptery 

Minimum 2 osoby - maksimum 4. 

Opcja 1 

Prywatny 20 min przelot na maleńką wyspę piaszczystą na Wielkiej Rafie. Pływanie ABC 

wprost z wyspy która wyłącznie należy do ciebie- gwarantowane. Helikopter tez wyłącznie do 

twojej dyspozycji. Śniadanie z tropikalnych owoców i oczywiście butelka szampana do okazji. 

Potem czas na opalanie się na bielutkim piasku. Koszt $1600/ za cały helikopter. 

Opcja 2 

30 minutowy przelot nad Wielką Rafą Koralową. Koszt -$375/os 

Opcja 3 

Przelot na platformę na Wielka Rafę Koralowa i z powrotem. Oferta VIP dla bardziej 

wygórowanych… Koszt - $475/os      

Opcja 4 

Widokowy 40 minutowy przelot nisko nad morzem. Niepowtarzalne widoki, niesamowite 

doświadczenie. Każdy z pasażerów ma gwarantowane siedzenie przy oknie.  Koszt - $275/os 

 

(program główny- ciąg dalszy) 

Daintree National Park Cape Tribulation I Hartleys Crocodile Farm.  

     

W południe zapraszamy Państwa do Farmy Krokodyli! Przygoda z krokodylem w Hartley - 

najlepsze miejsce, by zobaczyć krokodyle w Tropikalnym Północnym Queensland. Zatoka 

Hartley jest jedną z najstarszych założonych atrakcji w Tropikalnym Północnym Queensland jak 



 

również jest farmą hodowlaną krokodyli, produkująca skóry i mięso na eksport i dla domowej 

konsumpcji. To jest jedno z głównych miejsc w Australii, by obejrzeć pokazy krokodyli. Dołącz 

się do nas aby chłonąć unikalne przeżycie podczas rejsu po lagunie przez ekologicznie znaczące 

Melaleuca - tereny podmokłe; domena słonowodnego krokodyla. Poznaj resztę parku z jego 

obfitością przyrody, ptaki wodne, żółwie wodne, walabia i kazuary. Zobacz słynne potrząśnięcie 

głową i śmiertelny obrót ogromnego krokodyla w „Pokazie Ataku Krokodyla”, będzie okazja do 

trzymania krokodyla na rękach i zdjęcia (dodatkowy koszt). Na farmie urządzimy prawdziwą 

australijską ucztę z grilla- w tym mięso z krokodyla! 

                  
Następnie po przejeździe malowniczą drogą, spocznijmy w sercu bujnych nadmorskich lasów 

tropikalnych, nieopodal  plaż Cape Tribulation i oczarowujących ścieżek wśród nabrzeżnych 

namorzyn (mangrowe). Nazwane tak w 1770 przez odkrywcę tych wód, Kapitana Cooka, 

wspomnieniach, których tu doświadczył w tamtych latach. Dzisiaj Cape Tribulation jest właśnie 

oazą spokoju od kłopotów i zmartwień dzisiejszego życia. Oferuje on fascynujące spacery lub 

dłuższe wycieczki po górach pokrytych pierwotnym lasem od 50 milionów lat! Także można tu 

jeździć konno, w kajakach, pływać na rafie koralowej, lub łowić ryby w ujściu rzeki w jednym z 

najpiękniejszych regionach Australii. Gęste lasy tropikalne sięgają od stoków pobliskich gór aż 

do samego końca wybrzeża (do plaż) wraz z starożytną florą i fauną i żyjącą tam egzotyczną 

roślinnością na pograniczu wodospadów i wzdłuż strumieni źródlanej wody. Rosną tu 

największe i najstarsze na świecie paprocie zwane Angiopteris. Transfer do naszego hotelu. Czas 

wolny. Wspólna kolacja w hotelu 4* 

16.11 

Wolny dzień w lasach tropikalnych. Wypoczynek przy basenie, na plaży czy spacery po  w 

lasach tropikalnych.  Opcjonalnie czynności (fakultatywne) to:  

- wycieczka kajakami wzdłuż wybrzeża (1/2 dnia) 

- połów ryb morskich (cały dzień) 

-wycieczki 4X4 (cały dzień) 

- spacer po dżungli z przewodnikiem (2 godziny) 

Wieczorem, kolacja i następnie towarzyski wieczór przy zimnym białym winie wśród dzikich 

odgłosów dżungli. Hotel 4* 



 

17.11 

Wielka Rafa Koralowa  

               
Opuszczamy obfitą naturę nadbrzeżną lasów tropikalnych i jedziemy na spotkanie z 

przepięknym światem podwodnym. Nurkowanie dla licencjonowanych, nurkowanie wstępne, 

pływanie ABC dla umiejętnych, i spacery podwodną łodzią. Wolny wieczór, kolacja na własną 

rękę. Nocleg w okolicach Port Douglas 4-5* 

18.11 

Śniadanie z Ptakami Lorikette. Wizyta w parku swobodnie poruszających się ptaków, i innych 

rdzennych zwierząt Australijskich. Po południu transfer do Cairns. Wieczorem atrakcyjna 

kolacja w Night Zoo w obecności rdzennych zwierząt australijskich, muzyka na żywo, ognisko 

w towarzystwie swobodnie poruszających sie kangurów  

19.11 

Wolny czas, na zakupy/spacery. Nasze propozycje to: 

- golf  Koszt - $175/os  

- połów ryb  

* wielkie ryby oceaniczne (w setkach kilo). Koszt - $450/os, minimum 4 osoby  

* ryby rafy koralowej. Koszt - $ 225  

- nurkowanie dla licencjonowanych (specjalistyczny wyjazd tylko dla nurków). Koszt - $225/os 

- wyjazd na Wielka Rafę Koralową (ogólny i w tym pływanie ABC). Koszt -  $160/os 

- wyjazd na Green Island. Koszt - $70/os 

- skok ze spadochronem z samolotu. Koszt -$275/os 

- skok z bungee. Koszt - $100/os 

Wspólna kolacja pożegnalna okolic Cairns w restauracji przybrzeżnej 

20.11 

Śniadanie w hotelu. Ostatni dzień w Cairns. Rano wolny czas. Po południu tour okolic Cairns, i 

przejazd na lotnisko. Wylot do Perth. 



 

18:15 PM Cairns 21:25 PM Perth JQ 978 

Transfer i zakwaterowanie. Hotel 4-5* 

21.11 

Śniadanie w hotelu.  

                
(fakultatywnie) Wyjazd do Pinnacle Peaks i okolicznych  ciekawostek naturalnych. 

Odwiedź Park Przyrody Caversham, masz okazję zobaczyć koala. Obejrzysz miejscowe dzikie 

kwiaty (Wrz. - Lis). Po przyjeździe do Parku Narodowego Nambung, przewodnik poprowadzi 

nas spacerem przez Pinnacles, filary z wapienia utworzone przez siły natury. Uważaj na kangury 

i emu na niekończących się równinach. W Lancelin, przejażdżka - Desert Storm Adventure – 

potwór - autobus z napędem 4WD, specjalnie zbudowany do poruszania się po wydmach z 

piasku w Lancelin. Spróbuj jazdy na narcie po piasku w dół wydmy! Nocleg 4-5* 

22.11 

Transfer do lotniska. Wczesny wylot do Dubaju, następnie do Londynu. Koniec programu 

 

Wizy: 

http://www.immi.gov.au/visitors/ 

Loty: 

1.C/10FAMBNE/OZTERRA   

  

  1 EK    4 S  8NOV LHRDXB HK10      2000-1 0645-2 Y-S  

  2 EK  424 S  9NOV DXBPER HK10      1045-2 0115-3 Y-S  

  3 EK  425 S 22NOV PERDXB HK10      0600-1 1255-1 Y-S  

  4 EK    3 S 22NOV DXBLHR HK10      1430-1 1815-1 Y-S  

  

Cena programu: 

9750 PLN/os 

Dopłata za single: 

2850 PLN 

W cenie: 

transfery z i do lotniska 

przeloty międzynarodowe i wewnętrzne 



 

Noclegi w hotelach 4-5* (pokoje 2 osobowe) 

10.11 

City Tour, obiad, kolacja 

11.11 

Śniadanie, Rottnest Island, obiad, kolacja 

12.11 

Lunch, Tjapukai nocne, kolacja 

13.11 

Śniadanie, Kuranda, lunch 

14.11 

Śniadanie, spływ, obiad, kolacja 

15.11 

Śniadanie, obiad, Daintree, Farma Krokodyli, kolacja 

16.11 

Śniadanie, kolacja 

17.11 

Śniadanie, obiad, wyjazd na Rafę 

18.11 

Śniadanie, Rainforet Habitat, Nocne ZOO, kolacja 

19.11 

Śniadanie, kolacja 

20.11 

Śniadanie, City Tour Cairns 

21.11 

Śniadanie 

 

Dodatkowo są płatne: 

Przelot WAW-LHR, LHR-WAW 

Ubezpieczenie 

Napiwki 

Opcjonalne wycieczki 

 

Zapytania: 

info@ozterra.com 

022 353 2424 

Kom. 501 590 419 

 

 

 

mailto:info@ozterra.com

